promittat perpetuo causam ipsam Invenit Insuper ac Deceatque
ius condemnationes ipsas eorum publicatione in tota et tota cessat mortificat
et annihilat sibi et suis post hanc promissionem perpetuum imponere silentium
Hactenus per sententia personalis Requirunt ad promissa omnia mediante

Actum in Castro Premislensia feria sexta ante fe-
stum Satorum Viti et Modesti Martyrum prope
Anno Domini Millesimo Sexcentimo Quingentesimo Quinto

Bilinski Iaskmanickico Quietat

Comparens personaliter coram Officio et Apsb. Sen. Castren. Capitano
Premislens. Nobilis Demetrius Bilinski Larus mente et corpore
exhibens atque dicens Juribus suis quibusvis propriis et
competent. recedendo presentis ad Castren. Capit. Premislens. Jurisdictione
quod ad actum presentem attinet se cum Succubis ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando exhibens palam libere pu-
blicè ac per expressum recognovit sua ipse Ludovicus Raphaelis Sastma-
nieli et eius postea de causa et actione iudiciali per se Requirunt eadem
Enos Raphaelis Iaskmanicki ad Officium Castren. Capitane Premislense
pro Loena Trum Marcarum Colon. per ipsos Succubita ideo sua ipse in
contrarium et diligendia Legum et Constitutionum Regni Valeres in numero
quatuor ex nullo damno imo ex alieno fundo abijt die Die Dominico
ipso die festi Sancti Francisci confessoris illas ad Jurisdictionem Regiam iuxta
scriptum Legum non presentavit per quod Loenas ten Trum Marcarum
Colonieall. quomodo alias Trum Marcarum Colonieall. ratione non. Sente-
te eadem Requirunt Succubis instituta et intentata et ibidem agitata Tum
de Insuper queris et Deceat in eadem causa subsequitur et in quorum
punctis et gradu iuris dependent atque ipsius Vaciis et Loenis Vitis ob
plenariam sibi pro promissa per Aramge satisfacionem quietat omittit libe-
rum et absolutum perpetuo promittat causam et actionem iudicialiam et
Insuper quemvis ac Deceat in eadem causa subsecuta intoto et tota cessat
mortificat et annihilat sibi et suis post hanc promissionem perpetuum imponere
silentium Hactenus per sententia personalis Requirunt ad promissa omnia mediante

Zooriski Malanski ego Quietat

Comparens personaliter coram Officio et Sen. Sen. Castren. Capitano Prem.
M. Enos Andreas Zooriski olim Enos Alberti Zooriski ex Enos
Heduzi de Zostia susceptus filius Larus mente et corpore ipse a Sen.

Quibus iuribus Jurisdictionis suis quibus propriis et competentibus recedendo.
 Suppente in casibus specialibus Jurisdictione quoad actum presentem
 attinet de cum subiectibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-
 naria incorporando et subyiciendo palam libere publice ac per expressum resignavit
 Quia ipse Petrus Malawski creavit pontem de omnibus rebus mo-
 dibus in auro argenteo aere supposito Romano Onichaleo et in quavis alia
 forma et materiali existant tum in tenentibus et in tenentibus in tenentibus
 Peudibus quibus quare omnibus datis rebus generaliter post mortem
 et de hac lue die sum olim supradicta Eusebia Sophia de Sophia Amittit
 sua ipsam iure naturalis successione concernent et in ipsa deus lue for-
 tiorum vero supradicti Eusebia Petri Malawski super decessum ob plena-
 riam sibi ratione Imperatorum gratiam satisfactioem quaerat venisset et libere
 perveniat perpetuo sibi et suis pontem ratione Imperatorum perpetua in-
 jurendo silentium Haec sua presentis personali Christophoro ad Imperatorum mediante

Moniales Conventus Premislensium M. Fredro Outart

Comparantes personaliter coram Officio et a se presentibus Caspares Capitanes et
 Premislensium Religiosa ac Devotissima Virgines Helzabete Polleska
 Superior et Sophia Eusebia Priorissa Moniales Conventus Premislensium
 extra Fluvium Sancti Spiritus Sancti Benedicti sancti mentis et prae-
 sentes atque in diebus Jurisdictionis suis quibus propriis
 et competentibus recedendo Suppente in casibus specialibus Jurisdictione
 Jurisdictione quoad actum presentem attinet de cum Succedens ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et subyiciendo
 palam libere publice ac per expressum resignaverunt et quilibet et illorum
 deorsum pro intore resignavit. Quibus post hoc et totius conventus
 sui ipsa tanquam Tutrice Testamentales in scriptis Eusebiae Constanti-
 tia et Anna Virginum nonnisi adultorum Eusebia olim Catharina de
 Germanovicia Kownicka fluxum ad presentem post fata ipsa Kownicka
 in Claustro sancti conventus in educatione Transiensium seu Recognoscens
 ipsa in huiusmodi ipsa et debite subministrata existant tum et eorundem
 Lusellorum duarum nomine Magnificum Andream Maximilianum de
 Gaborovic Fredro Castellanus Leopoldus de Emusone annuati a duxa
 ipsa Gungue Mellium Svadomyski et Magnificum a ois florenorum
 Coloniacum eorundem Kownickae Virginum Minorcanum Parentem
 Decretis Tribunalis Regni Lublinc inter eandem Parentem Presentem
 suarum tanquam Tutricem et eandem Magnificum Castellanus Leopoldus